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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Zajištění prezentace Strategického plánu SZP, PRV, CSV a 

partnerů na mezinárodním agrosalonu Země živitelka 2026 a 

2027 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní otevřené řízení dle § 52 písm. b) a § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený:             Ing. Josef Tabery, ředitel Odboru Řídicí orgán rozvoje venkova 
 
    IČO:              00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

26.11.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka č. 1 

Dobrý den, 

 

v zadávací dokumentaci je v Příloze 6 ZD_vizualizace_stanek_MZe vložen 12 let starý vizuál stánku 

MZe. Prosíme o vysvětlení, zda nebyl tento vizuál vložen omylem, případně jakým vizuálem se máme 

řídit v rámci vyhotovení grafického návrhu. 

 

Odpověď zadavatele 

Vizuál uvedený v Příloze 6 Zadávací dokumentace je ilustračním náhledem pro prezentaci MZe na 

tuzemských výstavách. Jedná se o správný dokument, který má být použit jako ilustrace stánku MZe 

pro zpracování architektonického návrhu unikátního stánku v rámci této veřejné zakázky. 
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Architektonický návrh musí splňovat parametry a technické specifikace uvedené v Zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. Zejména se jedná o Přílohu 1 Zadávací dokumentace – Závazný text 

návrhu smlouvy včetně příloh.  

Otázka č. 2  

Dále v příloze 04_03_03_Priloha c2 ZD Formular nabídky ZZ 2026-27 je v bodu č. 7 Technická 

kvalifikace uvedena poznámka: Jako přílohu profesního životopisu vložte do nabídky požadované 

kopie dokladů o vzdělání a odborné způsobilosti členů týmu. V zadávací dokumentaci není požadavek 

na dodání profesních životopisů ani dokladů o vzdělání nikde uveden. Prosíme o vysvětlení, která 

informace je relevantní a zda máme dodat i životopisy, popř. další informace. 

 

Odpověď zadavatele 

Jedná se o administrativní nedopatření. Zadavatel požaduje pouze kvalifikaci, která je vymezena v čl. 3 

Zadávací dokumentace. Z textu Zadávací dokumentace vyplývá, že zadavatel nepožaduje profesní 

životopisy, ani kopie dokladů o vzdělání a odborné způsobilosti členů týmu.  Zadavatel v zadávací 

dokumentaci nevymezil požadavky na členy týmu, tedy uchazeči nepředkládají ani zmiňované doklady 

těchto členů týmu.  

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 19.12.2025 do 10:00 hodin. 

 

V Praze dne shodné s datem a časem elektronického podpisu  

 

 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Martina Chalupová 

Oddělení veřejných zakázek 
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